Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 10

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Furtmann, Eva-Maria

Veelmann, Mareike
Schulz, Laura
Bohr, Sara

Schiinemann, Kerstin

Stampke, Vanessa
Theisen, Chantale
Heutz, Alina
Hoimann, Doren
Braas, Sarah
Schmitt, Anke
Becker, Ricarda
Seifert, Annika
Schug, Jacgeline
Haesters, Sophia
Maier, Selina
Lissem, Saskia
Hoffmann, Julia
Juchem, Nicole
Deichsel, Daniela
Strang, Christiane
Gatzen, Stefanie
Klein, Marina
Decroupet, Nicole
Klos, Selina
Tripp, Andrea
Klink, Anika
Decroupet, Nadine
Locherbach, Sarah
Hoffmann, Isabell
Bekker, Kenney
Bohm, Melanie
Schmitz, Lisa
Breuer, Kathrin
Bauerfeind, Sara
Kempkens, Alice
Wolf, Susanna

Bondke, Jacqueline

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Schuler (w)
Bruderschaft
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St.
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St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

St.

Lamb. Bienen

Lamb. Bienen

Sebh. Kuchenheim
Seb. Mehring

Lamb. Bienen

Hub. Elsen

Seb. Mayen

Hub. Waurichen

Seb. Oberhausen-Lirich
Hub. Niederfischbach
Seb. Mehring

Lamb. Bienen

Seb. Merzenich

Seb. Gering

Hub. Gilde Keylaer
Seb. Mehring

Seb. Merzenich

Hub. Uedemerbruch
Seh. Gleuel

Hub. Hévelhof

Seb. Remagen

Seb. Rheindorf

Seb. Bliesheim

Seb. Remagen

Hub. Gilde Kerpen
Seb. Hitdorf
Franziskus Berendonk
Seb. Remagen

Hub. Niederfischbach
Hub. Uedemerbruch
Georg Hiuthum-Borghees
Seb. Remagen

Seb. Bliesheim

Seb. Merzenich

Seb. Bliesheim

Maria-Magdalena Boeckelt

Hub. Waurichen

Seb. Thier
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Teiler

469
481
589
543
555
697
769
715
790
585
819
846
1062
968
982
860
898
922
6553
1070
1142
1072
918
1173
1387
1201
1959
1749
6553
1571
1605
1412
2137
1945
2264
1545
1834

1680

05.09.2009

Ringe

290
287
283
282
280
279
278
278
278
276
273
272
268
267
266
265
265
263
262
261
260
258
255
255
252
251
249
245
243
242
239
236
230
221
216
215
211

210

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt



